www.gov.br/compras/pt-br

Edital também disponível no sítio eletrônico https://transparencia.senac.br/#/home ou
https://www.df.senac.br/licitacao/

Objeto
Contratação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades do Senac-DF.

Valor Total Estimado

R$ 411.840,00 (quatrocentos e onze mil oitocentos e quarenta reais)

Registro de Preços Vistoria

NÃO NÃO
Instrumento Contratual Forma de Adjudicação

CONTRATO ITEM

Amostra/Prova de Conceito Modo de Disputa (Pregão)

NÃO ABERTO E FECHADO

Regulamento
O Senac-DF, entidade privada e não vinculada à Administração Pública direta ou indireta, conduzirá o procedimento